- 42 nos *ante* quem G
 43 et caritate *om.* G
 44 non habemus: hab. *neminem* G
 45 quem . . . civitate: tu de civitate eiicere P Ros¹
 46 Laurentio: Laurentium P Ros¹
 47 nepotem *om.* Bol G
 48 ope: spe P Ros¹
 49 immissis: missis P Ros¹
 50 captum dolis: nostrum dolis captum G
 51 recuperassemus: recuperavissemsus G
 52 sed: si P Ros¹
 53 ac magistratus: magistratusque P Ros¹
 54 optimus *post* aliquis *add.* Bol G DiB
 55 arma . . . contra: Chr. arma movent in G
 56 Turcos: Turchas G
 57 Imperatore . . . procurante: imp. eam Rat.pro G; imperatorem . . . procurantem P Ros¹
 58 quam: qua G
 59 nos publice *sup.lin.add.* Miss
 60 et *om.* G
 61 regi *om.* G
 62 suprascriptus *om.* G
 63 privatim: privatis P Ros¹
 64 summo pontifici *om.* G
 65 est: esset P Ros¹
 66 florenorum: florinorum Miss
 67 fret: est G
 68 quicum tu: qui cum te Bol P Ros¹
 69 coniunctus modo: modo coniunctus G
 70 infers: infert P
 71 superb victor.: victor.-que P Ros¹; vict. . . . super. Bol G
 72 non contemnenda pecunia *post* regem *add.* G
 73 nobiscum: nibos G DiB
 74 nec defutri sumus *post* defuimus *add.* G
 75 multo haec: haec multo G
 76 plura: pluraque P Ros¹ DiB
 77 nobis *post* cur *add.* G
 78 et ita . . . divinaque: atque omnia divina humanaque G
 79 alia *om.* G
 80 sanctae: sacrosanctae P Ros¹
 81 praecipuos perpetuosque: perpetuos praecipuosque G
 82 quid: qui DiB
 83 egerit: egerit heu P Ros¹
 84 is *om.* G
 85 paulo ante *om.* G
 86 auctam immerit.: avitam meritissimo P Ros¹; immeritissime G
 87 nondum . . . mores: non deerant m. Bol; illius *post* mores *add.* G
 88 Urbinatem: Urbinatium G
 89 multo *om.* G
 90 essent: viderentur G
 91 Italica pax: pax italiae G; Italiae pax P Ros¹
 92 manifestum est *om.* G; manifestatum est P Ros¹
 93 Et . . . litterae: Audent tamen litterae illae G
 94 Quam enim: Et G
 95 dictum *om.* G

- ⁹⁶ suam . . . agricolis: aliis locabit agric. G
⁹⁷ et salvatore *om.* G
⁹⁸ causam *om.* G
⁹⁹ etiam Miss; *om. cet. codd.*
¹⁰⁰ Vale . . . 1478 *om.* G; Datum XXI Julii 1478. Barth.Scala. Can. Bol
6. ¹ adeo: a deo Sc¹; *om.* Ad F Ros
² dispereat: desperat Ad F
³ nobis: bonis F Ros
⁴ sancti *om.* Ad F Ros
⁵ edoceant: edoceantur Ad F
⁶ gladiis: gladii Sc¹
⁷ circum: arcum Sc¹
⁸ ex: e MS; et Sc¹
⁹ infortunio: infortunio Sc¹
¹⁰ qui: quo Ad F Ros
¹¹ occupat *om.* Sc¹
¹² parricidam *ex* patricidam *correx*
¹³ porticus: porticulus Sc¹
¹⁴ tectam: rectam Sc¹
¹⁵ deambulatrix: deambulacri Ad F Ros
¹⁶ divo: dio Ad F Ros
¹⁷ unde unde: unde Sc¹
¹⁸ parricidas: patricidas MS Sc¹
¹⁹ magistratui, percitus: magistratus paratus Sc¹
²⁰ dolore: dolori Sc¹
²¹ rapita: capit Ad F Ros
²² succurrant, convolant: succurrerent, convolaverunt MS Sc¹; succurrerent, convol-
arunt Ad F Ros
²³ effringendas: effringendum Ad F Ros
²⁴ fascibus: facibus Ad F Ros
²⁵ occupatores *om.* Sc¹
²⁶ capti: cacti Sc¹
²⁷ tandem e latebris: tamen claribus Sc¹
²⁸ bonis: donis Sc¹
²⁹ sunt: sint Ad F
³⁰ atque . . . gubernatores: et gubernatores Ecclesiae Sc¹
³¹ Tolentinas *om.* Sc¹
³² abiens MS; habiens Sc¹; absens Ad F
³³ abierat: habierat Sc¹
³⁴ et *om.* Sc¹
³⁵ tantisque: tantique Sc¹
³⁶ quoad: quod Sc¹
³⁷ cur: cum Sc¹
³⁸ communionem: communio Ad F Ros
³⁹ tentatur: ten-ϕ-tatur MS; temptatur Sc¹
⁴⁰ sivimus; sinimus Sc¹
⁴¹ supplicium: simplicium Sc¹
⁴² licentiae: licentia MS Sc¹
⁴³ fidelissimae: fedelissima MS; fedelissimae Sc¹
⁴⁴ ut: et Si¹
⁴⁵ rebus: tebus Sc¹
⁴⁶ iam: *suprascr.* MS
⁴⁷ capessite: capescite MS Sc¹
⁴⁸ undecima: XI Ad; X F Ros
⁴⁹ Barth . . . Florentinus *om.* Sc¹